
UCHWAŁA NR 2/2013
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE"

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1/13 Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 
„Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie z dnia 22 stycznia 2013r 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późń. zm.) oraz § 15 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie 
(Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd Związku w składzie: 

1. Józef Grzegorz Kurek – Przewodniczący Zarządu, 

2. Halina Wawruch – Wiceprzewodniczący Zarządu, 

3. Andrzej Kolek – Członek Zarządu, 

4. Franciszek Miastowski – Członek Zarządu, 

5. Marek Olechowski – Członek Zarządu                                                                                                    
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 1/13 Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze 
Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie z dnia 22 stycznia 2013 r w sprawie zmiany planu finansowego budżetu 
Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie na 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 64F0B362-63E6-404C-A509-82D9994E2362. Uchwalony Strona 1




